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Hot Wheels

Ordförande har ordet

Filicianer och vänner!

Tänkte hålla det kort och koncist.

Ni läser nu sista upplagan av Filicia Aktuellt för året 2023. Nästa år kommer jag vara död-
lig och njuta av ett lugnare schema medan styrelsen 2024 kör vidare! Det betyder att det-
ta är sista gången jag skriver åt er i denna fina tidning eftersom (även) jag också behöver 
få några studiepoäng.

Under den gångna hösten har vi haft fullt upp med massor av evenemang. Det har inte 
riktigt varit brist på evenemang i höst kan man konstatera men ändå har det alltid varit 
fullt på våra.
Alla evenemang vi har ordnat har varit en succé men detta skulle ju inte gå utan er. Ni har 
varit fantastiska, tusen tack till er! 

En ny styrelse har ju också blivit invald. Med 8 nya och ivriga Filicianer så vet jag att sty-
relsen 2024 kommer vara suverän. Denna styrelse kommer utan tvekan föra vidare denna 
förening samt upprätthålla våra fina traditioner. Lycka till!

Jag kan inte säga annat än tack till alla som har varit med de senaste två åren och gjort 
de till oförglömliga år fyllda med minnen. Jag vill också tacka för mig och min styrelse för 
allt vi jobbat för och åstadkommit! Inom kort tar vi alla studeranden ett välförtjänt jullov, 
bra supi o skådar na mot vintrin! Peace out!

”Född ti jobb, tvinga ti dreck.” 
-Jennifer

”När jag tänker blir det som när en syn-
skadad målar.” 
-Johan

”Ja sir fö bra ut fö ti va dåli.” 
-Jimi

”Helgprognos, 100% chans för öl.” 
-Okänd
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Oktoberfest

Poppy

I mitten av oktober var det brak å dunder på Årvasgårdin, Filicia och SSHV ordnade en 
av
Finlands största sitzar med över 300 personer på plats!
Bussarna drog iväg från stadshuset på fredagseftermiddagen och sökte sig mot Ora-
vais.
Sitzen har inte tidigare ordnats på Årvasgårdin men nog blev det bra för det! Den långa 
bussresan gjorde gott i blodet för de flesta deltagarna som var väldigt förfriskade när 
sitzen började.
Toastisarna hade förberett en video som vi med lite svårigheter fick framförd åt delta-
garna och in sprang meidän Sam Björk och Felix Sigg från SSHV! Efter ett antal dåliga 
skämt och otaliga snapsar fick vi en paus på lidandet i form av en matpaus. Självklart 
var det korv och bratwurst som var på menyn.
Efter att allihopa fått slukat maten fick vi igång den andra videon trots lite yrande av 
mig själv som var ansvarig för ljudet. Våran egen Josefine ”Sol” Pellas hoppade upp på 
scenen tillsammans med Janika Korpela och drog sina egna juttun trots en svår (läs:full) 
publik.
När sitzen var slut var det dags för live-band i form av Standard Demand! Trots lite strul 
med ljudet fick de igång publiken och festen fortsatte. Efter Standard avslutat sitt set 
började DJ Okki spela bängers. Bussarna drog hem mot Vasa mellan 1-2 tiden och vissa 
valde att avsluta kvällen där men andra var inte lika lycksamma...
Nästa morgon var det dags för silliz i vårt kära Castle. Krapulan var hög, maten var god 
(tack Österbottens kött) samt toastisarna var taggade. Efter en uppskattad introvideo 
steg undertecknad Petter “Poppy” Biskop fram med Theresa Forsskåhl och såg till att 
krapulan blev botad med diverse snaps. När tersen anlänt blev en historia som jag gär-
na vill glömma berättad (ni som vet ni vet) och allt hopp om arbete i framtiden förstört. 
Efter sillizen gick folk motvilligt från castle (förstås) och fortsatte med diverse mellanfes-
ter.
Vi tacka SSHV och Oravais UF för gott samarbete men framförallt alla sitzdeltagare! 
Utan er är ingenting möjligt!
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Valkku L

Filicia <3 SSHV

En mörk kväll i början av november var det återigen dags att dra på sig halaren och En mörk kväll i början av november var det återigen dags att dra på sig halaren och 
dra till allas vårt älskade Castle för att sitza med föreningen vi älskar att hata, nämligen dra till allas vårt älskade Castle för att sitza med föreningen vi älskar att hata, nämligen 
SSHV. Temat i år var ombytta-ombytta-ombytta-ombytta-ombytta roller (fråg int ja ha SSHV. Temat i år var ombytta-ombytta-ombytta-ombytta-ombytta roller (fråg int ja ha 
också tappa räkningen). också tappa räkningen). 
 Vår ordförande Sam “Hot-wheels” björk agerade toastmaster tillsammans med SSHV  Vår ordförande Sam “Hot-wheels” björk agerade toastmaster tillsammans med SSHV 
ordförande Frans grönholm.  Sitzens sekundärtema var återvinning eftersom toasti-ordförande Frans grönholm.  Sitzens sekundärtema var återvinning eftersom toasti-
sarnas åsenbryggor till 90% var återvunna åsnebryggor från tidigare sitzar, kul var det sarnas åsenbryggor till 90% var återvunna åsnebryggor från tidigare sitzar, kul var det 
oavsett!oavsett!

I lekväg fick sitzdeltagarna först delta i en öl-stafett och efter maten hade toastisarna I lekväg fick sitzdeltagarna först delta i en öl-stafett och efter maten hade toastisarna 
kokat ihop en riktit rolig kahoot åt oss!kokat ihop en riktit rolig kahoot åt oss!

Efter sitzen åkte vi såklart vidare till Ollis för att fortsätta festa!Efter sitzen åkte vi såklart vidare till Ollis för att fortsätta festa!
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Turtle Wax

Den 2. November brakade det loss i allas vårt älskade Castle då det återigen var 
dags för Destination wellknown tillsammans med Filicia och Brobyggarna. Temat 
för sitzen var första bokstaven i ditt namn, som även korrelerar med detta magnifi-
ka halarmärke.

Destination Wellknown

Som toastisar för sitzen fungerade dunderduon Filicias 
Jennifer Jeffro ”Stödhjul” Lattunen och brobyggarnas Amanda 
Eklöf. 
Sitzdeltagarna var på ett riktigt festhumör och 
toastisarna hade förberätt program som svarade på alla för-
väntningar. Bland annat fick vi sjunga med till två grymma 
snapsvisor modifierade från sångmelodier av Jennifer som 
ena var  en hyllning till castle och andra turres puncsh visa.
Under sitzen drogs några lekar där av en var riktig succe, efter 
Steve Harvey programmet men lite ändrad, “säg något du kan 
säga om en byggnad och till din partner”. I tävlingarna kunde 
man bland annat vinna Brobyggarnas Turre-P märke och årets 
utgåva av Filicias alfonsmärke. Som mat serverades 
tacogratäng.
Efter sitzen drog bussarna mot lokala vattenhålan Olivers Inn. 
Tack till Katharsis r.f. och Politivas r.f. som skötte serveringen.
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Ölympic summer games Filicia X WsTF

Stödhjul

Lördagen den elfte november vaknade vissa upp med glädje och språng i benen, 
andra vaknade upp med en hemsk ångest, huvudvärk och torka i munnen. Det 
var dags för Ölympiaden tillsammans med W(s)TF-föreningen! Senast ordnade vi 
Ölympiad med vintergrenarna så denna gång fick det bli sommargrenarna – pre-
cis som på somari fast i november. Ölympiaden började med en härlig uppvärm-
ning ute på parkeringen och fortsatte med olika grenar som bland annat äggfun-
deringar och pricka en penna i ett flaskhuvud med sin midja (?). Jag kan tyvärr 
inte vittna om det senast nämnda eftersom jag själv inte var närvarande under 
denna tidsperiod på grund av en sakramentskadad kopparslagare. Jag anlände 
dock till Castle när Ölympiaden (hade edgat färdigt) och närmade sig sitt slut och 
den sista grenen, beer pong, avslutades. Efter detta kunde vi dra slutsatsen att de 
överlägsna vinnarna var de som kan ses på figur 1. Denna duktiga trio kammade 
nämligen hem varsit Alfonsmärke av den nyaste upplagan OCH varsin biljett till 
Filicia och NUDs mest eftertraktade sitz, Ett ljus i staken! Alla deltagare belönades 
förstås också med varsit halarmärke med Super Mario- motiv. 
Stort tack till alla som deltog, och stort grattis till vinnarna! He va allt, sköt om er 
så ses vi högst antagligen på affären som säljer 50 cents kaffe näst intill kön till 
Oliver’s Inn. 

Figur 1: Vinnarna av Ölympiska sommar-
spelen

 
Figur 2: Evenemangets omslagsbild p.g.a. 
bristfällig bildsamling
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Blistex

Halarinvigning 2023!

Torsdagen den 23.11 ordnades äntligen den traditionella halarinvigningen 
som gulisarna hade gått och väntat på hela hösten. Nu har de äntligen fått sina 
helt egna halare att stolt gå omkring med på alla möjliga studerande evene-
mang runt om i världen. Detta år ordnades det som vanligt i samarbete med 
kära N.U.D och ordnades inte som normalt på Oliver’s Inn utan ordnades istället 
på Leipätehdas. Kvällen går ut på en enda stor turnering där det ordnas i olika 
delmoment vem som kan dra på sig halaren snabbast och knäppa alla knappar-
na. Till sist ska de också svepa en 0.4Lvalfri dryck. Denna tävling dras i heat med 
8 personer där endast den snabbaste går vidare. För att granska att allting går 
korrekt till så har alla en egen domare under heaten. Efter alla heat så fanns det 
ett antal vinnare kvar som möttes först mot varandra i en semifinal och de som 
lyckades slippa ur den kom till finalen. Var de snabbaste tävlade om vinsten. 
Stort grattis till vinnaren och tack till alla som deltog.

<------------vinnaren!!!
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BoomBox

22.11.2023 ordnades Ett Ljus i Staken tillsammans med vår älskade systerför-
ening N.U.D. Sitzen hölls i vårt alldeles egna Filicia Castle. Denna härliga sitz 
går ut på att samla in pengar från alla som deltar på sitzen för att sedan done-
ra alla pengar som samlats in till God Jul Vasa. Detta år samlades ihop exakt 
1200€ WOW! Vilka sitzare måste jag säga!
Sitzen drog igång med 1 timme av Julesång av vår egna Eddie! Sitz salen hade 
blivit upp piffad med mysbelys, varm röda leds för att höja jul stämningen för 
alla deltagare samt en varm kopp glögg med en liten spetz i kanten.
Ett ljus i staken har även en par milestones man kan komma till ifall deltagar-
na donerar tillräckligt mycket pengar. Dessa mål är 200, 400, 600, 800, 1000 
och en specialare 1200 ifall om man kommer så högt. Här kommer årets mi-
lestones.
•	 200€ Filicia samt NUDs nya förmågor har planerat något häftigt för publi-

ken
•	 400€ Vergi Time, IYKYK.
•	 600€ NUD hade ett häftigt uppträdande för alla deltagare! Inget man vill 

missa!
•	 800€ Filicia drog fram sin kör samt dansare och svepte golvet på scen!
•	 1000€ Inget mindre än en kompis tatuering för Jimi och Johan!
•	 1200€ Poppy rakade håret efter 2+ år av sparande, som donerades til Hiuk-

ka Hyvä
Pengarna donerades till projekt God Jul Vasa!
Sitzen bestod även av två toastisar som var ingen mindre än Boombox och 
Lustgas. Under sitzens gång kunde man sjunga fina snapsvisor som fanns på 
ett sångblad. Sitzen bestod också av två lekar som var blind karaoke och gissa 
vad som står på skärmen.
Denna sitz är en av de mest eftertraktade sitzar i österbotten och biljetterna 
blir slutsålda på mindre än 1 minut. Om jag själv får säga det så är det en sak 
man inte vill missa. Sitzen är en av de längre sitzarna på 4h. Man får höjt jul-
stämningen till rymden efter man har deltagit på den. 

 

Ett ljus i staken
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Fågelmat

Svepskälsmegaglöggprovsmakningsfestbajloelonaa

Den 24 november drog vi ut på alla filicianers favorit-sportevenemang. Glöm 
de olympiska spelen, glöm Monaco Gran Prix, det är ju givetvis Svepskälsme-
gaglöggprovsmakningsfestbajloelonaa vi pratar om! Kvällens prestation bör-
jade med att en handfull tappra filicianer och vänner drog på sig halarna och 
joggingskorna och gav sig av för att delta i årets upplaga av 1000-meter-öl. 
För de oinitierade går grenen ut på att dricka 10 burkar fyllda med valfri dryck 
(alltså öl), samt springa 1000 meter. Loppet börjar med att deltagarna dricker 
en burk och sedan springer 100 meter, och loppet fortsätter på detta vis tills 
alla 10 burkar är tomma och man sprungit 1000 meter.  Flera burkar av diverse 
slag konsumerades och farten minskade sakta men säkert under loppets gång, 
både på drickandet och på löpandet. Nästan alla som deltog klarade sig ända 
till mål, och även om det mytomspunna skolrekordet på 8:48 inte slogs var det 
mycket bra kämpat av alla löpare!
Efter loppet tog vi oss tillbaka in till slottet, där vi fortsatte med kvällens andra 
gren: 100-klubben! Nu gällde det för deltagarna att dricka 100 snapsglas fyllda 
med valfri dryck (alltså öl) på 100 minuter, alltså 1 snaps per minut. Rekord-
många törstiga krigare deltog i starten, men antalet deltagare började avta 
efter den 27:de minuten då kvällens första 100-klubbare föll. De tappra indivi-
der som kämpade sig igenom dessa 100 minuter av lidande är värda ära och 
berömmelse, och de fick även ett silverfärgat ”C” som nu vackert pryder deras 
halare.
Allt som allt var kvällen en succé med en stor ökning i deltagarantal i bägge 
grenarna jämfört med förra året. Tack till alla deltagare och åskådare som kom 
och bidrog till denna dunderkväll! Skådar naa på löpbanan nästa gång!
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Kebabfrestelse

Den 25.10 ordnade Filicia en pidroturneringen med DIFF – Ingenjörerna i Fin-
land. Evenemanget ordnades ner i vår egna slott. DIFF hade ställt upp hela tur-
neringen med en egna regler som twist. De bjöd även på tilltugg som spelarna 
fick njuta av.

Turneringen började och korten delades ut. I några timmar fokuserade lagen 
på att försöka ta hem vinsten, och till slut hade vi två personer som tog hem 
priset. Priset var ett presentkort till Gustav Wasa.
Ett roligt och lite lugnare evenemang och hoppas på att få ordna en ny turne-
ring på nytt!

Filicia X DIFF pidroturnering

I brist på bilder, en bild på DIFFs 
logo
<----
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Flugosmälla

Hjulfest

Året lider mot sitt slut och då är det ju såklart dags för årets sista evenemang, den 
LEGENDARISKA HJULFESTEN!
Under denna fest skall alla deltagare klö upp sig fint i cocktailklänning eller kost-
ym, och vi serveras julmat, spetsad glögg, vin och mycket mycket mera. Enligt 
tradition är de årets ordförande och vice ordförande som toastar, detta betyder att 
det var Sam och Jesper som höll i trådarna.
Programmet i år började med en julhälsning av ingen mindre än Megic Mike. Efter 
detta gick vi vidäre med mera programm och mera snapsvisor. Nya styrelsemed-
lemmarna hade också ställt upp med 2 program, och det var 2 helt otroligt fantas-
tiska videor som fick mig att skratta tills jag nästan gret.
Under denna fest har vi också prisutdelningar, Petter Biskop blev utnämnd årets 
filician, detta är inte alls svårt att tro efter all den tid vår fina Poppy har satt på 
styrelsearbeter i år. Dom fantastiska styrelsemedlemmarna som går ut ur styrelsen 
och forstätter sina liv i lugnare takter nästa år fick också sina förtjänsttecken och 
julklappar. 
Efter att sitzen lidit mot sitt slut så fortsatte festen ända in i småtimmarna och hela 
kvällen blev en helt hiskelit bra fest.
Tusen tack till alla som deltog och tack för detta år, vi syns nästa år för mera rolig-
heter och skojj! SKÅDAR NAA MOOT HÖÖSTIN å ha en bra hjul <3
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DIFF

Hej på er alla studerandemedlemmar, ingenjörsstuderanden samt andra stude-
randen. Vi vill hälsa er välkomna till det nya året och informera er om att förbundet 
beviljar stipendier en gång per år för studier eller praktik utomlands. Som medlem 
kan du ansöka om ett stipendium för studier eller praktik som sker under samma år 
som ansökan lämnas in. Både studenter och utexaminerade medlemmar i DIFF kan 
ansöka. Ansökningstiden kommer att vara i april månad. Din ansökan bör innehålla 
en plan där du beskriver vart du planerar att åka, hur länge du kommer vara borta, 
syftet med resan och en uppskattning av kostnaderna för perioden. Läs mera på 
https://diff.fi/tjanster/stipendier/ 

Vi vill också passa på att meddela er att det har skett några förändringar i styrelsen 
sedan förra året. Därför vill vi presentera oss igen för er:  

Diff - Österbottniska Avdelningen styrelsepresentation 

1. Namn, hemort och styrelseposition 
2. Utbildning 
3. Arbetsplats 
4. Startår i DiffÖb styrelse 
5. Varför är jag med i Diff Öb styrelse?

DIFF - Ingenjörerna i Finland

1.	 Thomas Mård , Esse , Vice ordförande + 
ordförande i förbundsstyrelsen. 

2.	 El Ingenjör + Högre YH Teknologibaserat 
ledarskap, Novia 

3.	 Wärtsilä Energy Business
4.	 2012 
5.	 För att förbättra ingenjörers vardag

1.	 Johan Storvist, Jakobstad, styrelsemed-
lem 

2.	 Elkraftingenjör, Novia 
3.	 Mirka Ltd 
4.	 2015-2021, 2024-
5.	 Jag vill vara med och påverka för svensk-

språkiga ingenjörers bästa
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DIFF

1.	 Christian Ekblad, Korsholm, Ordförande 
2.	 Byggnadsingenjör 2007, Svenska yrkeshög-

skolan + Högre YH Teknologibaserat ledarskap 
2016, Novia och  

3.	 studerande vid Novia Högre YH MBA Digital Bu-
siness and Management 2021-> Cyient - Chief 
Design Engineer GA Civil 

4.	 2018 
5.	 Vill främja de svenspråkiga ingenjörernas sam-

manhållning samt intressen

1.	 Klaus Erlands, Korsholm, kassör 
2.	 Elkraftsteknik, 2011, Novia 
3.	 Wärtsilä Energy Business – Senior Project 

Engineer 
4.	 2015 
5.	 Jag vill jobba för att medlemmarna ska få ut 

det mesta av sitt medlemskap i DIFF, både 
inom arbetslivet och även på fritiden

1.	 Fredrik Rasmus, Vasa, styrelsemedlem 
2.	 Automations Ingenjör, 2016y,  Novia 
3.	 Wärtsilä Energy Business, Senior Project 

Engineer – Electrical 
4.	 2023 
5.	 Vill främja sammanhållningen och arbeta 

för medlemmarnas intressen

1.	 Tomas Lillhonga, Vasa, styrelsemedlem samt 
medlem i förbunds-styrelsen 

2.	 Elkraft, Svenska yrkeshögskolan, 1998 
3.	 Danfoss Drives Oy, Reservdelsingenjör 
4.	 2021 
5.	 Mångsidigt utbud på evenemangen och 

förbättrad kunskap  om arbetslivet
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DIFF

1.	 Johan Skjäl 
2.	 Dataingenjör, 2007, Svenska yrkeshög-

skolan 
3.	 Wapice 
4.	 2010 
5.	 Blev tillfrågad att gå med i styrelsen 13 år 

sen och har trivts bra med detta.

1.	 Jan Westin, Vasa, sekreterare 
2.	 IT Ingenjör, Novia, 2010 
3.	 CGI, Consultant, Software Designer 
4.	 2021 
5.	 För att främja de finlandssvenska 

ingenjörernas intressen

1.	 Minna Rahkonen, Jakobstad, styrelse-
medlem 

2.	 Produktionsekonomi, Novia 
3.	 Studerande 
4.	 2024
5.	 För en bättre gemenskap bland svensk-

pråkiga ingenjörer

 

Med önskan om ett fortsatt trevligt studieår.

 diff_ingenjorerna diff - ingenjorerna
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Sol

Årets Filician!

Årets filician blev våran kära Petter ”Poppy” Biskop, och som Flugosmälla 
skrev i sin text: 
” Under denna fest har vi också prisutdelningar, Petter Biskop blev ut-
nämnd årets filician, detta är inte alls svårt att tro efter all den tid vår fina 
Poppy har satt på styrelsearbetet i år.”
Grattis Petter!
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Årsfest är enligt mig bland det roligaste man kan uppleva under sin studietid och person-
ligen har jag haft äran och möjligheten att delta på ett x-antal under min studietid.
Det är högtidiligt, formellt och ack så roligt och nu ska ni få lära er hur man ska bete sig på
en sådan, eller hur man kan härja på ett formellt sätt om ni så behagar.
Filicias årsfest går av stapeln den 9.2.2024 och vi tyckte att det kunde vara bra att upplysa
gulisar, coronagulisar och sådana som helt enkelt inte haft möjlighet att delta på en års-
fest innan.
Här kommer allt ni behöver veta om årsfester, i alla fall i Filiciansk anda, lets go!

Damerna: Lång aftonklänning med eller utan ärmar. Klänningen ska gå ner till marken
men inte släpa. Urringning och slits är okej så länge den inte anses som allt för utmanan-
de.
Om din klänning är av sådan modell att axlarna inte täcks ska en päls eller sjal bäras och
får tas av efter att huvudrätten dukas av eller efter att värdinnan klätt av sig sin eventuella
päls/sjal.
Hudfärgade strympbyxor och skor som inte visar tårna ska bäras och då det kommer till
acessoarer får armbandsur, smycken av trä eller tyg inte bäras. Festliga smycken och väska
utan axelband är ok. Om väskan är större än en handflata måste den ligga i knät, om den
är mindre får den ligga på bordet (detta efter huvudrätten)
Håret ska gärna vara uppsatt, om din frisyr är väldigt kort är det ok att det hänger löst.
Kårbandet ska bäras som en rosett vid hjärtat.

Herrar: Mörk kostym eller frack gäller för män, lackskor eller kostymskor, fluga och näsduk
i bröstfickan ska bäras. Armbandsur är ok vid användning av kostym, om du råkar ha en
frack hängande i garderoben ser vi gärna att du använder fickur istället.Akademiska för-
tjänsttecken får bäras, men då lämnas näsduken bort.
Kårbandet skall finnas på kavajens vänstra ”flik” (ursäkta e int specialist på kostymer eller 
dess benämningar). Håret får gärna vara kammat o prydligt, detta kommer säkerligen
ändra under kvällen baserat på hur man härjar men vi anser att håret får börja stå på ända
då efterrätten dukas bort.
Som alltid hålls kläderna på tills vi kommer till castle, därefter är det fri klädsel, eller
icke-klädsel om man så känner för det.

Årsfest vett och etikett

Sol
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Akademiska ordnar och påhäng

Till högtidsdräkten bär man band som visar vilka organisationer man tillhör, d.v.s. kår-
band, nationsband och andra specialföreningsband. För Filicianer finns kårband att häm-
tas från vårat kansli och Noviums kårband kan köpas från deras kansli. För de studeranden
som hör till NUD finns Noviums kårband på samma ställe och NUD´s kårband finns att
hämta från deras kansli. Kvinnorna bär kårbandet som en rosett och fäster det på vänster
sida nära hjärtat. Ifall kvinnan bär medaljer där hänget är av kårband, bärs inte kårbands-
rosetten. För herrar ska kårbandet fästas på baksidan/insidan av kavajens vänstra flik (över
hjärtat) med en säkerhetsnål. Om man bär flera band eller rosetter, bärs de i ”rangordning”
så att studentkårens band är överst, sedan nationernas band och underst föreningarnas
band. Utmärkelse-, heders- och högtidstecken bärs på vänster sida om inte annat bestäms
för ett specifikt tecken.

Solenn Akt

Filicias Solenn akt går ut på att årets ordförande håller ett tal, gåvor från inbjudna fören-
ingar och eventuella andra gäster framförs och det skålas hejvillt så drick inte upp det du
har i glaset med detsamma.
Under Solenn akten är folk tysta och följer med vad som sägs och allt som heter toalettbe-
sök och rökpaus kan man glömma.

Supén

Dags för supé! Då bussarna avgått efter att Solenn akten är klar och man anlänt vid restau-
rangen så finns det bordskartor utplacerade. När ni vet var och med vem ni skall sitta
lönar det sig att gå och se var platsen egentligen finns, men sätt er inte ner än. Hälsa på
bordssällskapet. Hedersgästerna, som sitter i honnörsbordet, går sist in i salen. Dessa gäs-
ter blir presenterade för de övriga gästerna med att i tur och ordning bli ”inbankade” av
marskalken och dennes ”bankanstav” som vi hoppas att hålla reda på tills kvällen är slut.
Då värdinnan sätter sig följer alla andra efter. Herrarna kommer såklart ihåg att hjälpa
damen med stolen. Damerna sätter inte väskan på bordet utan håller den i famnen, sjalen
hålls på axlarna ända tills varmrätten är över eller då föreningens värdinna tar av sig sin
sjal.
Om det är så att ni under supéns gång måste avlägsna er för ett toalettbesök eller rökpaus
så önskar vi att ni gör det under tiden ingen håller ett tal eller så länge maten serveras.
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Sols hälsning

Halååja! Litin hälsning igen. Höstterminen börjar lida mot sitt slut å hääärregud va kul he ha 
vari i höst! Hoppas att ni ha hadd lika kul å blandat studier och evenamng på ett hälsosamt 
vis. Ha vari hårt tryck på biljettsläppen men hoppas du ha hadd tillräcklit snabba fingrar (eller 
ben) och fått biljett till något av våra evenemang! 

Vi ha ju hadd valdag nyligen, några nya ansikten för min del, men även iår kommer he bli ett 
fint shakk ti va me :) Ser framemot att samarbet me di!

Heje e min sista aktuellt ja lagar, ja kommer ge över posten ti nästa styrelsemedlem, som 
garanterat kommer gör anje tidningen minst lika bra :)

Nåå, vi i Filicia styrelsen önskar er alla en fin jul och lugnt nyår. Om ni int vet va ni ska önsk er 
i julklapp än så ni kan ju typ... önsk er na vergi... he tänkt vi jär åtminstone :)

Nåjaa skådar naa baket nyår!

Er kära
Sol <3						     (TB fint minne från Brobyggarnas årsfestsilliz <3)
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Officiellt organ för Studentföreningen Filicia.
Utkommer med varierande frekvens på läsarnas begäran,

men främst för vårt eget samvetes skull.

Öppethållningstider för Filicias kansli:

11:30 - 12:30

Vi säljer även studiematerial till ett väldigt 
överkomligt pris. 

Kom ner och drick en kopp kaffe eller hälsa på!

OBS! Meddela oss på instagram om ni är påväg till 
kansli så att någon är på plats!

AktuelltAktuellt
FiliciaFilicia

Filicia finns till för att fixa evenemang för er studerande. Dessa evene-
mang är visserligen öppna för alla studerande, men som medlem får du 
en hel del extra förmåner. Att bli medlem kostar 60€ för hela studietiden 
och 20€ för ett år. 

Som medlem har man rätt att bära vår vackra gula halare, dessutom får 
man billigare biljetter till alla våra evenemang. Vi har dessutom ett sam-
arbete med Oliver’s Inn, dit alla våra medlemmar kommer in för halva 
priset om man visar upp Filicias klistermärke. 

Medlemsförmåner


